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CIOBIERNG Db LA INSTITUTO NACIONAL
REPUBLICA IDE FONDURAS
; PENITENCIARIO
Estado de Resultados
Del 1 al 31 de diciembre del afio 2015
INGRESQOS
Ingresos Recibidos de la Tesoreria General de la Republica L. 110,401,624.70
TOTAL INGRESOS L. 110,401,624.70

EGRESOS
Servicios Personales
Energia eléctrica
Agua
Telefonia Fija
Alquileres
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones
Primas y gastos de seguro
Alimentos y Bebidas Para Personas
Transporte
Pasajes y Viaticos
Gastos judiciales
Llantas y cdmaras de aire
Diésel
Gasolina
Aceites y grasas lubricantes

Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado

TOTAL EGRESOS

RESULTADO DEL PERIODO
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51,969,300.27
36,000.00
140,946.08
370,105.03
36,300.00
91,730.00
219,791.65
27,132,898.67
261,430.00
218,148.00
9,494,296.00
100,000.00
425,289.00
45,390.00
60,000.00
19,800,000.00

Los valores reflejados en el presente estado de resultados pueden variar por saldos en transito al cierre del mes de

diciembre del afio 2015
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110,401,624.70




