



Estado de Resultados Del 1 al 31 de diciembre del año 2015

L 110,401,624.70	<u>INGRESOS</u>				
L 110,401,624.70	Ingresos Recibidos de la Tesorería General de la Republica			L.	110,401,624.70
EGRESOS Servicios Personales L. 51,969,300.27 Energía eléctrica L. 36,000.00 Agua L. 140,946.08 Telefonía Fija L. 370,105.03 Alquileres L. 36,300.00 Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones L. 91,730.00 Primas y gastos de seguro L. 219,791.65 Alimentos y Bebidas Para Personas L. 27,132,898.67 Transporte L. 261,430.00 Pasajes y Viáticos L. 218,148.00 Gastos judiciales L. 9,494,296.00 Llantas y cámaras de aire L. 100,000.00 Diésel L. 425,289.00 Gasolina L. 45,390.00 Aceites y grasas lubricantes L. 60,000.00 Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado L. 19,800,000.00	TOTAL INGRESOS			L.	
Servicios Personales L. 51,969,300.27 Energía eléctrica L. 36,000.00 Agua L. 140,946.08 Telefonía Fija L. 370,105.03 Alquileres L. 36,300.00 Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones L. 91,730.00 Primas y gastos de seguro L. 219,791.65 Alimentos y Bebidas Para Personas L. 27,132,898.67 Transporte L. 261,430.00 Pasajes y Viáticos L. 218,148.00 Gastos judiciales L. 9,494,296.00 Llantas y cámaras de aire L. 100,000.00 Diésel L. 425,289.00 Gasolina L. 45,390.00 Aceites y grasas lubricantes L. 60,000.00 Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado L. 19,800,000.00					
Energía eléctrica L. 36,000.00 Agua L. 140,946.08 Telefonía Fija L. 370,105.03 Alquileres L. 36,300.00 Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones L. 91,730.00 Primas y gastos de seguro L. 219,791.65 Alimentos y Bebidas Para Personas L. 27,132,898.67 Transporte L. 261,430.00 Pasajes y Viáticos L. 218,148.00 Gastos judiciales L. 9,494,296.00 Llantas y cámaras de aire L. 100,000.00 Diésel L. 425,289.00 Gasolina L. 45,390.00 Aceites y grasas lubricantes L. 60,000.00 Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado L. 19,800,000.00	<u>EGRESOS</u>				
Agua L. 140,946.08 Telefonía Fija L. 370,105.03 Alquileres L. 36,300.00 Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones L. 91,730.00 Primas y gastos de seguro L. 219,791.65 Alimentos y Bebidas Para Personas L. 27,132,898.67 Transporte L. 261,430.00 Pasajes y Viáticos L. 218,148.00 Gastos judiciales L. 9,494,296.00 Llantas y cámaras de aire L. 100,000.00 Diésel L. 425,289.00 Gasolina L. 45,390.00 Aceites y grasas lubricantes L. 60,000.00 Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado L. 19,800,000.00	Servicios Personales	L.	51,969,300.27		
Telefonía Fija Alquileres L. 370,105.03 Alquileres L. 36,300.00 Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones L. 91,730.00 Primas y gastos de seguro Alimentos y Bebidas Para Personas L. 27,132,898.67 Transporte L. 261,430.00 Pasajes y Viáticos L. 218,148.00 Gastos judiciales L. 9,494,296.00 Llantas y cámaras de aire L. 100,000.00 Diésel L. 425,289.00 Gasolina Aceites y grasas lubricantes Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado L. 19,800,000.00 L. 19,800,000.00	Energía eléctrica	L.	36,000.00		
Alquileres Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones L. 91,730.00 Primas y gastos de seguro Alimentos y Bebidas Para Personas L. 27,132,898.67 Transporte L. 261,430.00 Pasajes y Viáticos Gastos judiciales L. 9,494,296.00 Llantas y cámaras de aire L. 100,000.00 Diésel Gasolina Aceites y grasas lubricantes Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado L. 19,800,000.00 L. 19,800,000.00	Agua	L.	140,946.08		
Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones Primas y gastos de seguro Alimentos y Bebidas Para Personas L. 27,132,898.67 Transporte L. 261,430.00 Pasajes y Viáticos Gastos judiciales L. 9,494,296.00 Llantas y cámaras de aire L. 100,000.00 Diésel Gasolina Aceites y grasas lubricantes Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado L. 19,800,000.00 L. 19,800,000.00	Telefonía Fija	L.	370,105.03		
Primas y gastos de seguro Alimentos y Bebidas Para Personas L. 27,132,898.67 Transporte L. 261,430.00 Pasajes y Viáticos L. 218,148.00 Gastos judiciales L. 9,494,296.00 Llantas y cámaras de aire L. 100,000.00 Diésel Gasolina Aceites y grasas lubricantes Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado L. 19,800,000.00	Alquileres	L.	36,300.00		
Alimentos y Bebidas Para Personas L. 27,132,898.67 Transporte L. 261,430.00 Pasajes y Viáticos L. 218,148.00 Gastos judiciales L. 9,494,296.00 Llantas y cámaras de aire L. 100,000.00 Diésel L. 425,289.00 Gasolina L. 45,390.00 Aceites y grasas lubricantes L. 60,000.00 Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado L. 19,800,000.00	Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones	L.	91,730.00		
Alimentos y Bebidas Para Personas L. 27,132,898.67 Transporte L. 261,430.00 Pasajes y Viáticos L. 218,148.00 Gastos judiciales L. 9,494,296.00 Llantas y cámaras de aire L. 100,000.00 Diésel L. 425,289.00 Gasolina Aceites y grasas lubricantes L. 60,000.00 Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado L. 19,800,000.00	Primas y gastos de seguro	L.			
Transporte L. 261,430.00 Pasajes y Viáticos L. 218,148.00 Gastos judiciales L. 9,494,296.00 Llantas y cámaras de aire L. 100,000.00 Diésel L. 425,289.00 Gasolina L. 45,390.00 Aceites y grasas lubricantes L. 60,000.00 Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado L. 19,800,000.00	Alimentos y Bebidas Para Personas	L.	•		
Pasajes y Viáticos L. 218,148.00 Gastos judiciales L. 9,494,296.00 Llantas y cámaras de aire L. 100,000.00 Diésel L. 425,289.00 Gasolina L. 45,390.00 Aceites y grasas lubricantes L. 60,000.00 Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado L. 19,800,000.00	Transporte	L.			
Gastos judiciales L. 9,494,296.00 Llantas y cámaras de aire L. 100,000.00 Diésel L. 425,289.00 Gasolina L. 45,390.00 Aceites y grasas lubricantes L. 60,000.00 Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado L. 19,800,000.00	Pasajes y Viáticos	L.	·		
Llantas y cámaras de aire Diésel L. 100,000.00 L. 425,289.00 L. 45,390.00 Aceites y grasas lubricantes L. 60,000.00 Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado L. 19,800,000.00	Gastos judiciales	L.	•		
Diésel L. 425,289.00 Gasolina L. 45,390.00 Aceites y grasas lubricantes L. 60,000.00 Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado L. 19,800,000.00	Llantas y cámaras de aire	L.	•		
Gasolina L. 45,390.00 Aceites y grasas lubricantes L. 60,000.00 Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado L. 19,800,000.00	Diésel	L.	•		
Aceites y grasas lubricantes L. 60,000.00 Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado L. 19,800,000.00	Gasolina	L.	· ·		
Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado L. 19,800,000.00	Aceites y grasas lubricantes	L.	•		
	Construcciones y mejoras de bienes en dominio privado	L.	•		
<u>TOTAL EGRESOS</u> L. 110,401,624.70	TOTAL EGRESOS			L,	110.401.624.70
	_				
RESULTADO DEL PERIODO L	RESULTADO DEL PERIODO			L.	

Los valores reflejados en el presente estado de resultados pueden variar por saldos en transito al cierre del mes de diciembre del año 2015

ic. Carros Rene Aguilar Sevilla